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HANKKEEN LOPPURAPORTTI 
 

Liite kehittämishankkeen maksamis- 
lomakkeeseen 316_03  

Työvoima- ja elinkeinokeskus EUROOPAN YHTEISÖ
Euroopan maatalouden ohjaus-

ja tukirahasto
 
Hankkeen nimi Hankkeen numero 

Hepalla metsään -reitistöhanke 25679 
Hankkeen diaarinumero 

1371/3510-2006 
Hankkeen toteuttaja Yhteyshenkilö 

CENTRIA Tutkimus ja kehitys Haapajärvi Mira Varis 
Lähiosoite Puhelin Fax 

Opintie 1 044 449 2403 (08) 7699 300 
Postinumero Postitoimipaikka Sähköposti 

85800 Haapajärvi mira.varis@centria.fi 
 

Hankkeen toteutusaika 1.10.2006 - 31.12.2007 
 

Ohjelma 

Alma        

Tavoite 1 EMOTR-O 
 
1. HANKKEEN HENKILÖT (hankkeessa mukana olleet) 
Nimi Tehtävänimike ja vastuualue 

Mira Varis projektipäällikkö, hankkeen toteutus 
Piia Haukipuro projektisihteeri 
            
            
            
            
 
2. HANKKEEN OHJAUSRYHMÄ 
Puheenjohtaja sihteeri ja jäsenet Organisaatio 

Mira Varis Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulu/ CENTRIA  
Piia Haukipuro Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulu/ CENTRIA 
Paula Rossi Nivalan ratsastajien puheenjohtaja 
Asta Kemi Melkein lehden päätoimittaja 
Virve Närhi Ratsastuskoulu Närhen Tallin omistaja  
Päivi Karikumpu Nivalan kaupungin hallintojohtaja 
Kukka Kukkonen (hankkeen valvoja) Pohjois-Pohjanmaan TE-keskus 
            
            
            
            
 
3. HANKKEEN YHTEISTYÖTAHOT  
Nivalan kaupunki, Nivala-Haapajärven seutukunta, Haapajärven ammattiopisto, Nivalan Osuuspankki, 
Ratsastuskoulu Närhen talli, Nivalan Ratsastajat ry ja muut yksityiset tahot.  
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4. SAAVUTETUT TAVOITTEET SUHTTEESSA HANKESUUNNITELMAAN  
(Toteumatiedot tukipäätöksessä vahvistetuista indikaattoreista esitetään indikaattorilomakkeella. Muut 
lisäselvitykset erillisillä liitteillä) 
Hankkeessa on saavutettu sille asetetut päämäärät hankesuunnitelman mukaisesti. Hankkeessa on toteutettu 
ratsastusreitti Nivalaan.  
 
 
 
     
      
 
5. KESKEINEN TOIMINTA HANKKEEN TOTEUTUSAIKANA (lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 
Keskeisiä toimenpiteitä hankkeen toteutusaikana ovat olleet: Reitin lopullisen paikan sijainnin päättäminen, 
maanomistajien kanssa yhteisymmärrykseen pääseminen, ja näiden myötä käyttöoikeussopimuksien 
solmiminen. Reitin taukopaikka-alueelle on laadittu tarkemmat suunnitelmat toimenpidelupaa varten. 
Toimenpidelupaa varten on tehty kartat, suunnitelmat rakenteista ja ympäröiviä maanomistajia on kuultu. 
Hankkeen aikana maanomistajiin ja yhteistyökumppaneihin on pidetty tiiviisti yhteyteyttä. 
Maastotyöskentely on kuulunut koko hankeajalle.Maastotöitä ovat olleet mm. taukopaikka-alueen suunnittelu ja 
mittaustyöt, maisemasuunnittelu, reitin merkkaus, raivaus ja siivoustyöt. Hankeaikana on tehty 
maisemasuunnitelma ja maisemanhoitotöitä on tehty etenkin taukopaikka-alueen ympäristössä. Hankkeesta on 
tiedotettu Nivala lehdessä, Keski-Pohjanmaan ammattikorkeakoulun Haapajärven toimipisteen Internetsivuilla, 
hankkeen omilla web-sivuilla ja Nivalan ratsastajien Internet-sivuilla. Hankkeesta on tiedotettu myös 
ratsastuskouluilla. Hanke on ollut esillä ratsastuskoululla mm. valtakunnallisena Nouse Ratsaille -päivänä. 
Hankkeen aikana tehdyt investoinnit on kilpailutettu. Projektipäällikkö on valvonut maanrakennustyötä, 
rakenteiden rakentamista sekä talkootöitä.  
 
6. SAAVUTETUT TULOKSET JA VAIKUTUKSET HANKKEEN AIKANA  
(Loppuarvio hankkeen ympäristövaikutuksista ja sosiaalisista vaikutuksista esitetään indikaattorilomakkeella. 
Lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 
Hankkeen tuloksena on Nivalan raviradan ympäristöön saatu ulkoilu- ja ratsastusreitti. Tämä mahdollistaa 
maastoratsastuksen, maastopyöräilyn, ja ulkoilun viitoitetulla ja luvallisella alueella Nivalan kaupungin 
läheisyydessä.  
 
Hanke on kehittänyt Nivalan raviurheilualuetta sekä ratsastustoimintaa lisäämällä 
maastoratsastusmahdollisuuden luvallisella reitillä. 
 
Reitille rakennettu taukopaikka mahdollistaa ulkoilun myös retkeilymielessä. 
 
 

 
7. OHJAUSRYHMÄN ARVIO HANKKEEN TOTEUTUKSESTA JA TULOKSISTA (lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 

Hankkeen ohjausryhmässä on todettu hankkeen toteutuneen sille asetettujen tavoitteiden mukaisesti.  
 
 
      
      
 
8. HANKKEEN SYNNYTTÄMÄT JATKOTOIMENPITEET (lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 

      
      
      
      
      
      
      
9. HANKKEEN AIKANA TUOTETTU MATERIAALI esim. julkaisut, esitteet (lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 
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Internet-sivut, esitteet, kartat, opasteet ja sopimukset. 
      
      
      
      
      
 
10. ESIIN TULLEET ONGELMAT HANKKEEN TOTEUTTAMISESSA (lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 
 
Maanomistajan vaihtuminen suunnitellulla taukopaikka-alueella ja kauppakirjojen teon viivästyminen siirsi myös 
uusien käyttöoikeussopimuksien tekoa huhtikuuhun saakka, vaikka rahoituspäätös reitistön rakentamiseen saa-
tiin TE-keskukselta helmikuussa. Projektipäällikkö on ollut hankkeessa töissä osa-aikaisena 50 % ja 60 % -
työajalla huhtikuun lopulle saakka, ja tästä eteenpäin 85% -työajalla. Rakenteiden rakentajia ja maanrakentajia 
oli vaikea löytää, sillä heillä vaikutti olevan tarpeeksi töitä. Hankinnat saatiin kuitenkin alkukesästä asianmukai-
sesti kilpailutettua. 

 
11. HANKKEEN TOTEUTUNEET KUSTANNUKSET HANKKEEN AIKANA 

Kustannuslaji Euroa 
(Kehittäminen) 
Palkat ja sivukulut 26 679,35 

Ostopalvelut, palkkiot ja niiden sivukulut 370,99 

Matkakulut 1481,72 

Vastikkeettomat suoritukset hankkeen hyväksi 1 172,98 

Muut kustannukset, vuokrat       

Muut kustannukset, toimistokulut 484,94 

Muut kulut 459,94 

Kokonaiskustannukset 30 649,92 

  
(Rakentaminen) 
Ostetut tarvikkeet 

 
14 734,01 

Ostettu työsuoritus 2867 

Luontoissuoritukset, talkootyö 2630 

Kustannukset yhteensä 20 231,01 

Bruttomenot yhteensä 50 880,93 

Tulot (vähennetään)       

Nettomenot yhteensä 50 880,93      
 
12. HANKKEEN AIKANA TOTEUTUNUT RAHOITUS YHTEENSÄ 
Rahoittajan nimi EU Valtio Kunnat Yksityinen Muu rahoitus Oma rahoitus Yhteensä 

TE-keskus 21 348,64 16 267,32     37 615,96 
Nivala-Haapajärven  
seutukunta             1000                   1000 
Nivalan kaupunki             4000                   4000 
Nivalan Ratsastajat                   2000             2000      
Nivalan OP                   1500             1500 
Yksityiset                   4615,96             4615,96 
Yhteensä       50 731,92 
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Paikka ja aika Allekirjoitus ja nimen selvennys 

      Marja-Liisa Tenhunen, rehtori 
 
LIITTEET        kpl 
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